В соответствии с техническим заданием на выпуск РД в данном альбоме разработаны 
основные технические решения по строительству сети 0,4 кВ для электроснабжения 
«Строительство школы Южнее Кульджинского шоссе на 2000 обучающихся в Медеуском 
районе в городе Алматы» 

Разрешённая мощность 1200кВт– (одна тысяча двести) кВт (380В). 
По степени надежности электроснабжения проектируемое сооружение относится к II 

категории. 
Проект разработан в соответствии с СНИП РК 1.02-03-2011 "Порядок разработки, 

согласования, утверждения и состав проектной документации на строительство".